
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 211RS/1065RG   del 29-11-2021

OGGETTO

POC CAMPANIA 2014 - 2020 - PROGRAMMA DI EVENTI PER LA PROMOZIONE TURISTICA
DELLA CAMPANIA - AZIONE 3 EVENTI DI RILEVANZA NAZIONALE ED INTERNAZIONALE -
PERIODO "GIUGNO 2019 - DICEMBRE 2021". DGRC. N. 236/19 - AVVISO PUBBLICO DI
SELEZIONE APPROVATO CON D.D. N. 232/19 E DGRC.N. 260/2021 AD OGGETTO "PROMOZIONE
TURISTICA DELLA CAMPANIA - ULTERIORE MODIFICA DGR 236/19. DIFFERIMENTO
TERMINI". ATTUAZIONE PROGETTO ESECUTIVO "Giullarte - Festival Internazionale Artisti - XX
Ed." CUP I19J19000690005. AFFIDAMENTO SERVIZIO DI DIREZIONE ARTISTICA DELL'EVENTO
E ADOZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 01-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE AFFARI GENERALI

PREMESSO che:

la Giunta Regionale della Campania, con Deliberazione n. 236 del 04.06.2019 avviava la
definizione di un“PROGRAMMA DI EVENTI PER LA PROMOZIONE TURISTICA DELLA
CAMPANIA. PERIODO "GIUGNO 2019 - GIUGNO 2020" a valere sulle risorse del POC
CAMPANIA 2014 – 2020, demandando, tra l’altro, alla Direzione Generale per le Politiche
Culturali e il Turismo di emanare il relativo Avviso Pubblico di selezione.

Con Decreto Dirigenziale n. 232 DEL 18/06/2019 della UOD 05 Direzione Generale per le
Politiche Culturali e il Turismo, in attuazione della predetta Delibera, veniva approvato “DGR N.
236 DEL 04.06.2019 – POC 2014 – 2020 AVVISO DI SELEZIONE DI EVENTI DA INSERIRE NEL
PROGRAMMA UNITARIO DI EVENTI PER LA PROMOZIONE TURISTICA DELLA CAMPANIA DI
RILEVANZA NAZIONALE ED INTERNAZIONALE PERIODO "GIUGNO 2019 - GIUGNO 2020" con i
relativi modelli di scheda progettuale e di istanza di finanziamento.

L’Amministrazione del Comune di ATRIPALDA partecipava all’Avviso Pubblico approvato con
Decreto Dirigenziale n. 232 del 18/06/2019 della UOD 05 Direzione Generale per le Politiche
Culturali e il Turismo, in attuazione della DGR nr. 236/2019, per la selezione di eventi da
inserire nel programma unitario di eventi per la promozione turistica della Campania di
rilevanza nazionale ed internazionale periodo giugno 2019 - giugno 2020, candidando il progetto
“Festival Internazionale di Artisti di Strada- GIULLARTE- XX edizione”.

Con Delibera di Giunta Comunale n. 111 del 4.07.2019 veniva approvata la proposta e scheda
progettuale preliminare denominata “Festival Internazionale di Artisti di Strada- GIULLARTE- XX
edizione”, allegata alla delibera stessa, che prevedeva spese per un valore di costo complessivo
pari a euro 77.164,00, da presentare alla Regione Campania unitamente all’istanza di contributo
di euro 70.000,00 (settantamila/00), prevedendo la somma di euro 7.164,00 a titolo di
compartecipazione finanziaria diretta del Comune di ATRIPALDA.

La Direzione Generale per la Programmazione Economica e il Turismo della Regione Campania
con Decreto Dirigenziale n. 266 del 29.07.2019 prendeva atto dei lavori della Commissione di
valutazione ed approvava l’elenco delle proposte progettuali beneficiarie del finanziamento
regionale a valere sul POC Campania 2014/2020 - Linea strategica 2.4 "Rigenerazione urbana,
politiche per il turismo e cultura".

Con nota prot. n. 979/2019, acquisita al prot. n. 22741 del 7.08.2019, l’Agenzia Regionale
Campania Turismo comunicava a questo Ente che la citata proposta progettuale era stata
selezionata e collocata in posizione utile per accedere al finanziamento regionale nella
graduatoria finale di merito dei beneficiari, approvata con Decreto Dirigenziale n. 266 del
29.07.2019 e richiedeva al Comune di Atripalda di trasmettere, tra l’altro, il progetto esecutivo
dell’evento, al fine di procedere all’ammissione definitiva a finanziamento.

Con nota prot. n.1131/2019, acquisita al prot. n. 23083 del 12.08.2019, l’Agenzia Regionale
Campania Turismo comunicava che, in virtù della rideterminazione delle risorse assegnate ai
Comuni beneficiari operata con Decreto Dirigenziale n. 282 del 9.8.2019 “al fine redistribuire le
economie derivanti dall’intervento per coprire tutto il territorio regionale……”, il finanziamento riconosciuto
al Comune di Atripalda era stato rideterminato in € 45.500,00.

Con deliberazione di Giunta Regionale n. 153 del 24.3.2020, preso atto che il rispetto della
scadenza della stagione al 30 giugno 2020 risultava oggettivamente ostacolato dalla situazione



di emergenza sanitaria per la diffusione del virus Covid 19, veniva disposto il differimento di tale
scadenza al 31.12.2020.

Con deliberazione di Giunta Regionale n. 586 del 16.12.2020 veniva disposta l’ulteriore
rimodulazione del programma di eventi per la promozione turistica della Campania approvato
con DGRC n. 236 del 4.06.2019, prevedendone lo svolgimento nel periodo giugno 2019 – giugno
2021, atteso che “il programma non è stato completato a causa dell’ulteriore blocco di tutte le attività relative
agli eventi imposto dallo stato di emergenza”, giusta comunicazione dell’Agenzia Regionale Campania
Turismo prot. n. 0007769/2020, acquisita al prot. n. 37266 del 18.12.2020.

Con nota prot. n. 3465/2021 del 24.06.2021, acquisita al prot. 18153 del 25.06.2021, l’Agenzia
Regionale Campania Turismo informava il Comune di Atripalda che con DGRC n. 260 del
15.6.2021 è stata disposta “la rimodulazione del programma di eventi per la promozione turistica della
Campania approvato con D.G.R.C. n. 236 del 4.6.2019 , differendone lo svolgimento fino al 31.12.2021”, invitando
a trasmettere apposito provvedimento giuntale di approvazione del progetto esecutivo, privo di
modifiche sostanziali, che illustri le motivazioni della mancata realizzazione del progetto nel
periodo inizialmente stabilito.

CONSIDERATO che la Giunta Comunale con delibera n. 132 del 17.11.2021, al fine di procedere alla
definitiva ammissione a finanziamento, ha provveduto a:

APPROVARE il progetto esecutivo dell’evento “Festival Internazionale di Artisti di Strada-1.
GIULLARTE- XX edizione”, “La Festa”, ammesso a finanziamento a seguito di candidatura
all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n. 232 del 18/06/2019 della UOD 05
Direzione Generale per le Politiche Culturali e il Turismo, in attuazione della DGR n.
236/2019, ed inserito nel programma unitario di eventi per la promozione turistica della
Campania di rilevanza nazionale ed internazionale periodo giugno 2019 – dicembre 2021,
che prevede spese per un valore di costo complessivo pari a € 50.152,00, da presentare alla
Regione Campania per il finanziamento definitivo a valere per € 45.500,00 sulle risorse
POC CAMPANIA 2014/2020, linea strategica “Rigenerazione urbana, politiche per il turismo e
Cultura“ di cui all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n. 232 del 18/06/2019,
e per € 4.652,00 a titolo di compartecipazione finanziaria.

APPROVARE, in maniera specifica, il quadro economico definitivo del progetto esecutivo2.
ed il relativo piano della comunicazione, i quali sono parte integrante del predetto progetto
esecutivo allegato alla presente deliberazione.

GARANTIRE la somma di € 4.652,00 a titolo di compartecipazione finanziaria diretta del3.
Comune di ATRIPALDA, Comune proponente della proposta progettuale “Festival
Internazionale di Artisti di Strada- GIULLARTE- XX edizione”.

AUTORIZZARE l’erogazione di un acconto agli artisti indicati dalla Direzione Artistica,4.
comunque sottoposto alla condizione sospensiva del Decreto di finanziamento e ad
avvenuta comunicazione di emissione del Decreto stesso, da erogarsi prima dell’inizio
dell’evento.

CONSIDERATO che:
 il termine entro il quale poter realizzare il Progetto con il suo programma di eventi è fissato
al 31/12/2021 ai  sensi di quanto disposto con la DGR Campania n. 260 del 15.06.2021.
 con D. D. nr. 429 del 26.11.2021 dell’Agenzia Regionale Campania Turismo, acquisito al
prot. n. 34885 del 29.11.2021, si è proceduto alla definitiva ammissione a finanziamento del
progetto “Giullarte Festival Artisti di Strada XX Ed. – La Festa” CUP I19J19000690005.

PRESO ATTO che la Direzione Artistica sig.ra Anna Fedullo, già individuata nel progetto
preliminare approvato con delibera di Giunta Comunale n. 111/2019, con nota prot. n. 33805 in data
17.11.2021 ha trasmesso al fine di dar corso al progetto esecutivo, il Palinsesto/Cast artistico
necessario alla definizione della progettazione esecutiva e del piano finanziario esecutivo,



comunicando gli elementi necessari (costo imponibile e oneri IVA ove dovuti) per la stima di valore
delle relative voci di spesa del quadro economico progettuale, comunicando che le variazioni sono
state determinate da mutate disponibilità degli artisti precedentemente in programma e
rappresentando che, nella fase dei primi contatti avuti con gli artisti, la disponibilità di alcuni
rispetto alle date programmate dell’evento è stata subordinata all’anticipazione di un acconto.
CONSIDERATO che nel Quadro economico esecutivo è prevista la Voce di spesa “Direttore
Artistico” pari a complessivi euro 2.338,00.
VISTA la proposta di preventivo prot. n. 34775 del 27.11.2021 presentata dalla sig.ra Anna Fedullo,
Direttore Artistico, a seguito di richiesta prot.. n. 34698 del 26.11.2021, da cui si evince che il
compenso per la prestazione è da intendersi comprensivo di ritenuta d’acconto.
RITENUTO, alla luce di quanto sopra indicato, dover procedere con urgenza, in ragione dei
ristretti tempi dettati dal crono programma dell'evento e dell’esigenza che il Direttore Artistico
sovrintenda al coordinamento di tutti i servizi connessi alla realizzazione del progetto esecutivo
“Festival Internazionale di Artisti di Strada- Giullarte –XX Edizione”, all'affidamento del servizio avente ad
oggetto le prestazioni inerenti l'attività di direzione artistica, previsto nel progetto preliminare ed
esecutivo.

PRESO ATTO che ai fini della procedura di affidamento da utilizzare, rilevano i seguenti aspetti:
 l’affidamento in questione, alla luce delle condizioni di costo presentate, risulta di importo
netto inferiore a € 40.000,00 e, pertanto, rientra nell’ambito di applicazione dell’art. 36
comma 2 lett. a) D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
 il costo totale per il corrispettivo trova capienza nella voce del quadro economico del
progetto esecutivo approvato con DGC nr. 132 del 17.11.2021;
 la sostituzione del Direttore Artistico indicato nella scheda progettuale presentata in fase
di selezione non è consentita, in conformità ai chiarimenti della Regione Campania Prot. n.
1183/2019, acquisita al prot. n. 24978/2019.

RICHIAMATI:
 l’art. 37, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 che prevede che “Le stazioni appaltanti, fermi restando gli
obblighi di ricorso agli strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici,  previsti dalle vigenti
disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente
all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000,00 euro e di lavori di importo inferiore a
150.000,00 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a
disposizione delle centrali di committenza e dai soggetti aggregatori (….)”;
 l’art. 36, comma 2, lett. a, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., che prevede che le stazioni
appaltanti procedano all’affidamento dei lavori, servizi e forniture di importo inferiore a
40.000,00 euro mediante affidamento diretto o in amministrazione diretta.
 l’art. 32 comma 14 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, che prevede che il contratto viene
stipulato “in caso di procedura negoziata ovvero per gli affidamenti di importo non superiore a 40.000 euro
mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, anche
tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi negli altri Stati membri”.

DATO ATTO che:
 si è preventivamente verificato il possesso dei requisiti richiesti di cui all’art. 80 del D.Lgs.
n. 50/2006;
conformemente a quanto previsto dalla Legge nr. 136 del 13/08/2010 ed il D.L. n.187 del
12/11/2010 art.7, comma 4, è stato rilasciato dall'ANAC il Codice CIG Z9A3422294;

l'affidatario è tenuto alla comunicazione degli estremi identificativi del conto corrente
dedicato, come previsto dall'art. 3 della L. 136/2010 ss.mm.ii. e dichiarazione di essere in
regola con la certificazione di regolarità contributiva (DURC);
per il presente conferimento di incarico/affidamento, troveranno applicazione le
disposizioni di cui all’art.3 della Legge n.136/2010 e successive modificazioni in merito alla
tracciabilità dei flussi finanziari.

DATO ATTO che il presente atto sarà sottoposto al visto di regolarità contabile del Responsabile
del I Settore Finanziario ai fini dell’attestazione della copertura finanziaria.



RICHIAMATI:

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 27.07.2021 con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2021/2023;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 134 del 22.11.2021, immediatamente esecutiva, ad
oggetto “APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO, VINCOLATO E DESTINATO
AGLI INVESTIMENTI 2020  PRELIEVI DAL FONDO DI RISERVA E DAL FONDO DI
RISERVA PER CASSA  - VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 N.
5/2021  ART. 42, COMMA 4 E ART. 175 DEL TUEL”.
il Decreto Sindacale n. 15/2021 prot. n. 9516 e del vigente Regolamento di Contabilità quale
Responsabile del Settore VII.

RICONOSCIUTA la propria competenza a provvedere.

RITENUTO che non sussistano, fatte salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza,
cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione.

RITENUTO di provvedere in merito.

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 147/bis del D. Lgs. 267/2000, sulla presente determinazione si
esprime parere favorevole per la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa.

VISTI:
il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti

locali”;
 il nuovo codice degli contratti pubblici approvato con il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 nel testo
integrato e corretto dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56;
 il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 per le parti compatibili e non abrogate dal citato D. Lgs.
50/2016;
 lo Statuto Comunale;
 il vigente Regolamento di contabilità.

DETERMINA
Le premesse sono integralmente richiamate quale parte integrante della parte dispositiva del presente atto.

  Di accertare l’importo di € 45.500,00 al cap. 140/8 cod. 2.01.01.02.001 parte entrata del Bilancio1.
2021/2023, esercizio 2021, in virtù del Decreto di finanziamento n. 429 del 26/11/2021.

Di Affidare, per quanto in premessa detto, a favore della sig.ra Anna Fedullo, nata a Salerno il2.
15/12/1975 e ivi residente  alla via Francesco Crispi n. 1/30, il servizio di Direzione Artistica
dell'evento “Festival Internazionale di Artisti di Strada- Giullarte –XX Edizione, al costo di euro 2.338,00,
compresa ritenuta d’acconto, in esecuzione del progetto esecutivo e correlato QE di spesa
approvato con delibera di Giunta comunale n. 132 del 17.11.2021 e del D. D. nr. 429 del 26.11.2021
dell’Agenzia Regionale Campania Turismo, acquisito al prot. n. 34885 del 29.11.2021, di ammissione
a finanziamento.

Di Impegnare la spesa di euro 2.338,00 sul Cap. 738/5 del Bilancio 2021/2023, esercizio 2021, a3.
valere sulle risorse POC CAMPANIA 2014/2020, linea strategica “Rigenerazione urbana, politiche per il
turismo e Cultura“ di cui all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n. 232 del
18/06/2019.

Di Dare Atto che il Codice Unico progetto (CUP) assegnato è il seguente: I19J19000690005.4.

Di Stabilire che:5.
L'affidamento comprende le seguenti prestazioni di servizio:

definizione e redazione del Cast artistico/Palinsesto
attuazione della programmazione artistica



verificare la qualità delle proposte di spettacolo ed eventi
fornire i dati e contatti di tutte le Agenzie/Compagnie degli artisti coinvolti
attestandone il possesso dell’esclusiva
coordinare le attività ed i soggetti coinvolti a vario titolo nell’evento
gestione dei contatti/relazioni con i singoli artisti dalla fase di selezione e
acquisizione delle offerte di prestazioni artistiche, in coerenza con il quadro
economico progettuale e con il progetto esecutivo, e nelle fasi attuative successive
definizione dei contenuti dei rapporti contrattuali finalizzati al perfezionamento dei
contratti da parte del RUP
raccogliere e trasmettere al RUP i dati necessari per l’organizzazione degli spettacoli
(caratteristiche eventuali allestimenti, service audio luci ecc.) e garantire che gli
spettacoli  siano organizzati e svolti nel rispetto delle misure anti COVID  e di tutte
le prescrizioni in materia di Safety e Security
collaborare con la Società di comunicazione, con il Responsabile della redazione del
piano di sicurezza dell’evento e con gli Uffici comunali (Tecnico e Polizia
Municipale) preposti, al fine di garantire lo svolgimento dell’evento in piena
sicurezza
sovrintendere alla realizzazione di ogni singolo evento, garantendone la qualità
artistico/culturale, nonché la rispondenza agli obiettivi della programmazione
sovrintendere alla realizzazione della campagna di comunicazione
sovrintendere al coordinamento di tutti i servizi connessi ad ogni singolo evento
curandone la corrispondenza alle esigenze artistiche ed agli impegni
contrattualmente assunti con gli artisti e/o loro mandatari
relazionare all’Ente circa le attività svolte per ciascun evento, nonché sui complessivi
risultati artistici del progetto esecutivo e di pubblico, per la rendicontazione all’Ente
finanziatore del progetto.

Di Stabilire che:6.
L'affidatario deve costantemente raccordarsi alle strutture comunali per le necessarie
autorizzazioni e/o permessi, attenersi alle indicazioni sulle procedure amministrative e
contabili di competenza dell’Ente organizzatore, astenersi dall'effettuare direttamente o
indirettamente attività che diano impulso a procedure di spesa e/o amministrative di
competenza comunale ed è tenuto al segreto d'ufficio sulle informazioni attinenti ai
procedimenti di cui venga a conoscenza nell'espletamento del servizio.
Le modalità di espletamento del programma artistico, oltre che conformi alle disposizioni di
legge, dovranno essere coerenti con le indicazioni progettuali.
Il Direttore Artistico sarà tenuto a modificare le modalità di realizzazione degli eventi
qualora nuove e/o sopraggiunte misure di sicurezza di natura sanitaria dovessero richiederlo.
L’affidamento si intende perfezionato previa sottoscrizione della presente determinazione
che assume valore sinallagmatico e contrattuale, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs
50/2016 e ss.mm.ii., per tutta la durata della organizzazione ed esecuzione dell’evento
“Festival Internazionale di Artisti di Strada- Giullarte –XX Edizione", con assunzione di
responsabilità diretta ed esclusiva rispetto al buon esito delle prestazioni oggetto di
affidamento e per eventuali danni.

Di Dare atto che:7.
conformemente alla normativa vigente in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e alle
indicazioni dell'Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, è
stato acquisito per via telematica, il CIG Z9A3422294;
i seguenti dati CIG Z9A3422294 e CUP I19J19000690005 dovranno essere riportati nella
fattura elettronica e nel mandato di pagamento, unitamente alla dicitura che “trattasi di
intervento cofinanziato dal POC Campania 2014 – 2020. “Rigenerazione urbana, politiche per il turismo e la
cultura”. Programma regionale di eventi e iniziative promozionali. Progetto “Festival Internazionale di
Artisti di Strada- GIULLARTE- XX edizione”;



che il soggetto affidatario è tenuto alla comunicazione degli estremi identificativi del conto
corrente dedicato, come previsto dall'art. 3 della L. 136/2010 ss.mm.ii. e ad essere in regola con
la certificazione di regolarità contributiva (DURC).

Di Precisare che il pagamento delle prestazioni sarà effettuato ad avvenuto accredito/erogazione8.
delle somme finanziate come regolato da specifica Convenzione, sottoscritta tra la Regione
Campania, il Legale rappresentante del Comune ed il RUP, nonché ad avvenuta prestazione,
secondo i termini stabiliti nella scrittura privata allegata, e previa emissione di regolare Fattura
elettronica, nel rispetto delle norme in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e previo riscontro
dell’esito positivo delle verifiche di legge, nonché della regolarità contributiva dei soggetti
affidatari, riportante i corrispondenti codici CUP e CIG del presente affidamento, ed anche
obbligatoriamente riportante, la seguente dicitura: “Intervento co-finanziato dal POC Campania 2014 -
2020. “Rigenerazione urbana, politiche per il turismo e la cultura”.
Di Pubblicare la presente determina all’Albo Pretorio on-line ai sensi della legge nr. 69/2009.9.
Di Dare atto che la presente determinazione:10.
è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell’art.147-bis TUEL e
con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole.
per la natura dell’oggetto, è pertinente alle disposizioni in materia di trasparenza e   pertanto
occorre procedere alla pubblicazione dei dati previsti dal D.Lgs. n.33/2013 nella Sezione
Trasparenza.

Di Adempiere agli obblighi di pubblicità di cui agli articoli 23 del d.lgs. 33/2013 (“Decreto11.
trasparenza”) e dall’art. 1, comma 32 della legge 190/2012 e 53 d.lgs. 50/2016, in particolare di
disporre, ai sensi dell’articolo 29 del DL.gs 50/2016 che tutti gli atti relativi alla procedura in
oggetto siano pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione
trasparente”, con l'applicazione delle disposizioni di cui al Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33.
Di Accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147 bis,12.

comma 1, del D.Lgs n. 267/200 e s.m.i., la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento.
 Di Dare atto che:13.
12.1 ai sensi dell’art.6 bis della L. n.241/1990 e dell’art.1, co. 9 lett. e) della L. n.190/2012,
l'affidamento non presenta cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti del
sottoscritto RUP/Responsabile di Settore.
12.2 il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per le
procedure di competenza, ai sensi degli artt. 183 e 184del D. Lgs 18/08/2000 n. 267, “Testo
Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”.

Di Stabilire che somma a titolo di corrispettivo sarà liquidata ad avvenuta erogazione del14.
finanziamento a valere sui fondi POC Regione Campania 2014/2020 “Linea Strategica 2.4 –
Rigenerazione urbana, politiche per il turismo e cultura”.
Di Trasmettere copia della presente determinazione al soggetto affidatario ai sensi dell’art. 32,15.

comma 14, del Codice dei contratti pubblici, che, sottoscritta per accettazione, andrà restituita al
RUP, assumendo così il presente affidamento valenza sinallagmatica e contrattuale, al seguente
indirizzo email: vicesegretario@comune.atripalda.av.it e/o al seguente indirizzo PEC:
comune.atripalda@legalmail.it

mailto:vicesegretario@comune.atripalda.av.it
mailto:comune.atripalda@legalmail.it


Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-12-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-12-2021 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


